
 

 

UCHWAŁA NR III/33/15 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 12 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/2002 Rady Gminy Długołęka z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie Gminy 

Długołęka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318.) i art. 12 ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. 

Dz. U. 2012 r., poz. 1356, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 405.), Rada Gminy 

Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/31/2002 Rady Gminy Długołęka z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia 

liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Długołęka wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustalić dla terenu Gminy Długołęka liczbę punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży w ilości- 61"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustalić dla terenu Gminy Długołęka liczbę punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży w ilości- 16”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/458/14 Rady Gminy Długołęka z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr IV/31/2002 Rady Gminy Długołęka z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia liczby 

punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Długołęka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

S. Azarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2015 r.

Poz. 176


		2015-01-16T11:42:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




